南方基金管理有限公司网上直销关于开通"e 智定投"业务的公告

为进一步方便个人投资者通过网上直销交易方式投资南方基金管理有限公司(以下简称为"本公司")旗下的开放式基金,本公司将于2012年12月26日对网上直销系统进行升级,开通"e智定投"定期不定额申购业务,具体内容如下:

一、业务说明

"e 智定投"是一种定期不定额申购业务,在每个指定周期(每周、每双周、每月)的定投日,系统根据选定的股票指数的估值水平(市盈率),自动按照"南方基金 e 智定投模型"计算本期的定投金额,投资于指定基金。"南方基金 e 智定投模型"通过统计分析股票指数市盈率与指数点位的历史波动规律,建立了一套以市盈率为依据,以"低位多投、高位少投甚至不投"为策略的投资方法。

投资者开通"e 智定投"计划时需选定"基金品种"、"参照指数"、"定投周期"、"每期扣款日期"、"基准定投金额 M","最大投入倍数 R",系统根据定投日前两个交易日收市时参照指数的市盈率数据、基准定投金额及最大投入倍数,按照"南方基金 e 智定投模型"就可以自动计算出本期投入系数 K,本期定投金额=K×M(0 \leq K \leq R)。

举例说明:投资者选择沪深 300 为参照指数,设定基准投资金额=500 元,最大投入倍数=2,则每期定投金额不会超过 1000 元(500×2);假设某定投日前两个交易日收市时沪深 300 指数的市盈率=15(比较低),系统计算的投入系数=1.5,则该期定投金额=750 元(500×1.5);假设另一定投日前两个交易日收市时沪深 300 指数的市盈率=40(比较高),系统计算的投入系数=0.3,则该期定投金额=150 元(500×0.3)。

二、业务开通时间

2012年12月26日起。

三、适用支付账户

适用于中国工商银行、中国建设银行、中国农业银行、招商银行、广东发展银行、兴业银行、中国民生银行、东莞农商行、广州农商行的借记卡,汇付天下"天天盈"账户、财付通理财账户,以及本公司今后上线支持的其它支付账户。

四、适用基金

本公司系统上线支持"e 智定投"业务的基金。

目前包括指数型基金:南方 300、南方 500、南方深成;股票型基金:南方积配、南方高增、南方绩优、南方成份、南方隆元、南方盛元、南方价值;偏股型基金:南方稳健、南稳贰号、南方成长;后续新增适用的基金详见南方基金网上直销系统"e 智定投"产品列表。

五、开通方式

投资者访问本公司网站 www. nffund. com, 登录南方 e 站通网上直销交易系统后,点击"定投类—e 智定投"菜单,根据页面提示设定"基金品种"、"参照指数","定投周期(每周、每双周、每月)"、"每期扣款日期"、"每期投资基准金额"、"最大投资倍数"等参数,直至提示开通成功即可。

六、费率

各银行卡"e智定投"业务的交易费率参照本公司网上直销定期定额投资优惠费率,具体如下:

银行卡	e 智定投业务费率(前端收费基金)
广东发展银行、兴业银行、中国民生 银行、东莞农商行、广州农商行	标准费率>0.6%的,按 0.6% 收取;
	标准费率≤0.6%的,按标准费率收取
中国农业银行、中国工商银行、财付通	标准费率>0.6%的,按标准费率的 4 折 收取,但不低于 0.6%;
	标准费率≤0.6%的,按标准费率收取;
中国建设银行	标准费率>0.6%的,按标准费率的 5 折 收取,但不低于 0.6%;
	标准费率≤0.6%的,按标准费率收取;
招商银行	标准费率>0.6%的,按标准费率的8折收取,但不低于0.6%;
	标准费率≤0.6%的,按标准费率收取;
天天盈	标准费率>0.6%的,按 0.6% 收取;
	标准费率≤0.6%的,按标准费率收取

后端收费模式的费率按标准费率执行。本公司可对上述费率进行调整,并依据相关法规、监管规定的要求进行公告。

七、本公告未尽事宜及其他规则详见本公司网站发布的《南方基金开放式基金电子直销交易业务规则》、《南方基金开放式基金电子直销定期投资业务规则》。

八、投资者可通过以下途径了解或咨询详请:

本公司网站: http://www.nffund.com

南方基金管理有限公司客服中心电话: 400-889-8899 转 4

南方基金管理有限公司客服信箱: service@nffund.com

九、风险提示

- 1、"e 智定投"业务是通过判断市场估值的高低实现高位少投、低位多投的一种定期不定额基金投资方式,是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种投资方式,但是并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。
- 2、历史数据实证表明,在中长期投资中,"e智定投"业务的平均年化收益率战胜普通定投的概率较大,但并不保证投资者单次"e智定投"的收益肯定优于普通定投。
- 3、投资者在办理"e智定投"业务前,请务必仔细阅读《南方基金管理有限公司开放式基金电子直销定期投资业务规则》,应当充分了解"e智定投"业务的原理、参数的影响等,以及所投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件,选择适合自己的基金和参数,投资者单次"e智定投"的最终收益将受市场波动、所投资基金的表现和设定的参数等多重因素影响。敬请投资者注意投资风险。
- 4、"e 智定投"业务根据投资人预先设定的条件,自动为投资者进行交易申请。不同的条件设定将导致不同的投资结果,投资者需对自己所设的条件以及由此带来的投资结果负责。
- 5、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

南方基金管理有限公司

二零一二年十二月二十六日